
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  31 травня 2024 року                                                                  № 140

Про надання дозволу на підписання договору дарування житлового 
будинку, в якому зареєстрована малолітня дитина

Розглянувши заяву гр. …. про надання дозволу на підписання договору
дарування нерухомого майна, а саме:  житлового будинку на вулиці ….., 57 в
селі  Вишеньки Бориспільського району  Київської  області,  в  якому
зареєстрований  малолітній  …….2022  року  народження, з  метою  захисту
майнових  та  законних  інтересів  дітей,  керуючись  п. 66,  67,  68  постанови
Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із  захистом прав дитини», ст. 177 Сімейного
кодексу України, ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства»,  ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення
Комісії з питань захисту прав дитини від  30 травня 2024 року,

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. …… 1985 року народження, на підписання договору
дарування житлового  будинку  №  57  на  вулиці  …..  в  селі  Вишеньки
Бориспільського району Київської області, в якому зареєстрований малолітній
….. 2022 року народження.

2.  Попередити  законних представників  малололітнього  …..  про
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту житлових
прав дитини.

3.  Зобов'язати  ……,  як законного  представника  малолітнього  ….  у
десятиденний термін надати  до Служби у справах дітей та сім'ї  Золочівської
сільської ради копію вищевказаного договору дарування.  

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


